令和３年１０月１４日

保護者 様

多久市立東原庠舎西渓校

校 長 南里 美紀江

令和３年度 東原庠舎西渓校 文化発表会について（お知らせ）

 秋たけなわの候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に、ご理解、ご協力をいただいておりますことに深く感謝いたします。

さて、今年度の東原庠舎西渓校 文化発表会 を下記のとおり実施いたします。公私ともにお忙しい時期だ

とは思いますが、ご参観いただき、是非、児童生徒一人一人の活躍をご覧ください。

なお、新型コロナウイルス感染症防止対策のため、保護者様に以下のことについて、ご理解、ご協力いた

だきたくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１０月２９日（金） ８：４５～１５：００（予定）

２ テーマ

３ 場 所 ・ 東原庠舎西渓校 西体育館 及び 東体育館

４ 内 容 ・ ステージ発表（西体育館）

（演劇、合唱、合奏、舞等、練習した成果を表現して発表します。）

・ 展示発表（東体育館）

（各教科や委員会活動等、取り組んだ内容を作品として展示します。）

５ 新型コロナウイルス感染症防止対策の取組

６ その他

・ 駐車場は東運動場をご利用ください。また、各自スリッパのご用意をお願いいたします。

・ 文化発表会プログラムは、事前に、お子様を通して保護者様に配布いたします。プログラムには各学

年等の出演時刻が明記されていますが、予定開始時刻ですので若干前後することを予めご了承ください。

全児童生徒配布

・ ご家庭での検温、マスクの着用、アルコールによる手指消毒等を行っていただき、参観をお願いします。

・ 参観は、一家庭１名（９年生保護者様の家庭は、一家庭２名まで可）の保護者様とし、必ず、リストバ

ンドの着用をしてください。リストバンドは、事前に、各家庭に配布します。

なお、感染症の拡大状況によっては、参観なしの場合もあることをご了承ください。

・ 保護者様の参観エリアと児童生徒の発表エリアを区分けしますので、児童生徒の発表エリアへの立ち入

りはご遠慮ください。

・ プログラムを基に、保護者様の参観エリアの座席の利用は、ご自分のお子様の出演時刻を優先とします。

保護者様同士、互いに譲り合って気持ちよくご利用ください。

Make a smile bloom ～ １人１人の色を輝かせ、最高の笑顔を咲かせよう！ ～